РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Двадцать  шестая   внеочередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №202

п.Северомуйск                                                                 29  декабря  2012 года

Об  избрании Председателя  комиссии  по
законности, Регламенту и Уставу
Совета депутатов городского поселения
«Северомуйское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения «Северомуйское», Регламентом Совета депутатов городского поселения  «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения  «Северомуйское»
РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем  комиссии по законности, Регламенту и Уставу  Совета депутатов городского поселения  «Северомуйское»  Черникову Татьяну Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному  обнародованию путем размещения в Северомуйской городской  библиотеке и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                  Т.В.Черникова